Совет сельского поселения «Гаурское»

РЕШЕНИЕ

   «26» января 2018 года                                                                                 № 1

О передаче части полномочий
муниципального образования сельского поселения «Гаурское»
на уровень муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район»   №23 от 22.01.2018 года «Об организации и проведении  мероприятий по реорганизации юридических лиц муниципальных учреждений культуры поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Гаурское», Совет сельского поселения «Гаурское» решил:

  1.Передать осуществление части полномочий муниципального образования сельское поселение «Гаурское» на уровень муниципального района «Чернышевский район» в сфере культуры  (частично) с  01.04.2018года.
   2.Заключить соглашение на осуществление полномочий, указанных в п.1 данного решения  с главой муниципального района «Чернышевский район».
  3.Контроль за исполнением  данного решения возложить на главу сельского поселения «Гаурское» Кириленко Н.А.

Глава сельского поселения «Гаурское»                              Н.А. Кириленко